
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про прийняття субвенції від Київської обласної державної 
адміністрації з місцевого бюджету  на здійснення підтримки окремих 
закладів та заходів  у системі охорони здоров’я за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету (на лікування хворих на цукровий 
діабет інсуліном та нецукровий діабет десмопресином на 2021 рік)

Розглянувши та обговоривши лист Департаменту фінансів Київської
обласної  державної  адміністрації  щодо  змін  до  місячного  розподілу  між
місцевими  бюджетами  по  КПКВК  МБ  3719430  «Субвенції  з  місцевого
бюджету  на  здійснення  підтримки  окремих  закладів  та  заходів  у  системі
охорони здоров’я за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету (на
лікування  хворих  на  цукровий  діабет  інсуліном  та  нецукровий  діабет
десмопресином)» на 2021 рік, відповідно до Бюджетного кодексу України та
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні,

Золочівська  сільська рада  В И Р І Ш И Л А:
1. Прийняти субвенцію від Київської обласної державної адміністрації

з місцевого бюджету  на здійснення підтримки окремих закладів та заходів  у
системі  охорони  здоров’я  за  рахунок  відповідної  субвенції  з  державного
бюджету (на лікування хворих на цукровий діабет інсуліном та нецукровий
діабет десмопресином на 2021 рік) ККД 41055000 в сумі 162 100,00 грн.:

Січень -    27 015,00 грн.
Лютий -    27 015,00 грн.
Березень - 27 015,00 грн.
Квітень -   27 015,00 грн.
Травень -  27 015,00 грн.
Червень -  27 015,00 грн.
2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну

комісію сільської ради з питань фінансів,  бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                               Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
12 лютого 2021 року
рішення № 137-7-VІІІ


